
平成２６年度　収支予算

科 目 別 収 入 額

会費

寄付金

市補助金

受託金

共同募金配分金

介護保険収入

障害福祉

利用料収入

積立資産取崩収入

区分間繰入金収入

その他収入

　　合　　計

9,693

1,500

161,188

145,063

8,723

1,435,964

49,228

189,573

331,278

255,504

41,222

2,628,936

○収入の部 （単位：千円）

法人運営事業

地域福祉事業

共同募金配分金事業

訪問介護事業

通所介護事業

短期入所生活介護事業

グループホーム

訪問入浴介護事業

居宅介護支援事業

在宅介護支援センター

老人福祉センター

その他の事業

心配ごと相談事業

資金貸付事業

高齢者住宅

福祉センター

地域交流センター

地域包括支援センター

成年後見事業

その他の事業

合　　計

拠点・サービス区分別 支 出 額

介護保険

事　　業

施設経営

637,324
58,042
9,121

341,286
746,137
67,233
70,305
10,631
220,179

4,577
2,121
2,406
5,522
24,819
280,548
146,930

1,508
18,497

2,661,450

○支出の部 （単位：千円）

12,540
1,724


