

平成26年度 収支予算

○収入の部

(単位：千円)

科 目 別	収 入 額
会費	9,693
寄付金	1,500
市補助金	161,188
受託金	145,063
共同募金配分金	8,723
介護保険収入	1,435,964
障害福祉	49,228
利用料収入	189,573
積立資産取崩収入	331,278
区分間繰入金収入	255,504
その他収入	41,222
合 計	2,628,936

○支出の部

(単位：千円)

拠点・サービス区分別	支 出 額
法人運営事業	637,324
地域福祉事業	58,042
共同募金配分金事業	9,121
介護保険事業	341,286
訪問介護事業	746,137
短期入所生活介護事業	67,233
グループホーム	70,305
訪問入浴介護事業	10,631
居宅介護支援事業	220,179
在宅介護支援センター	12,540
老人福祉センター	1,724
その他の事業	4,577
心配ごと相談事業	2,121
資金貸付事業	2,406
施設経営	5,522
高齢者住宅	24,819
福祉センター	280,548
地域交流センター	146,930
地域包括支援センター	18,497
成年後見事業	1,508
合 計	2,661,450